ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2025 года                                                           № 13-2

Об исполнении бюджета муниципального образования
   Куркинский район за 2024 год
              В  соответствии  с Решением  Собрания представителей  муниципального образования Куркинский  район от  21.12.2016 г.  № 22-8 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании Куркинский район», на основании статьи 17 Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2024 год (приложение 1).
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Куркинский район за 2024 год со следующими показателями:
1) исполнение доходов бюджета муниципального образования Куркинский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год (приложение 2);

2) исполнение расходов  бюджета муниципального образования Куркинский район по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Куркинский район за 2024 год (приложение 3);
3) исполнение расходов  бюджета муниципального образования Куркинский район по разделам и подразделам классификации  расходов бюджетов  за 2024 год (приложение 4);
4) исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Куркинский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год (приложение 5).

3. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава

муниципального образования

Куркинский муниципальный район

Тульской области                                                                         А. И. Головин